

FARMACIA COMUNALE DI SESTU S.R.L.

Sede in SESTU - 09028 SESTU (CA) Capitale sociale Euro 50.000,00 I.V.

Bilancio al 31/12/2014

Stato patrimoniale attivo	31/12/2014	31/12/2013
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	32.786	32.786
- (Ammortamenti)	24.770	65.839
		8.016 (33.053)
<i>II. Materiali</i>	101.318	101.668
- (Ammortamenti)	50.833	
		50.485
<i>III. Finanziarie</i>		
Totale Immobilizzazioni	58.501	68.615
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		256.381
<i>II. Crediti</i>		421.667
- entro 12 mesi	235.359	235.219
- oltre 12 mesi		
		235.359
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		70.330
		53.289
Totale attivo circolante	562.070	710.175
D) Ratei e risconti	1.406	11.088
Totale attivo	621.977	789.878
Stato patrimoniale passivo		
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	50.000	50.000
<i>II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>		
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>		
<i>IV. Riserva legale</i>	195	195
<i>V. Riserve statutarie</i>		

VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
Riserva straordinaria o facoltativa	2.412	2.412
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		(1)
Altre...		
		2.412
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		(125.467)
IX. Utile d'esercizio		(203.446)
IX. Perdita d'esercizio		(200.732)
Totale patrimonio netto		(351.571)
B) Fondi per rischi e oneri		119.947
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		138.354
D) Debiti		820.771
- entro 12 mesi	831.744	820.771
- oltre 12 mesi	3.450	
		835.194
E) Ratei e risconti		789.878
Totale passivo		621.977
Conto economico		31/12/2014
		31/12/2013
A) Valore della produzione		1.919.412
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.760.654
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	3.775	8.017
		3.775
Totale valore della produzione		1.764.429
B) Costi della produzione		1.312.671
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.218.921
7) Per servizi		68.081
8) Per godimento di beni di terzi		99.378
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	240.120	274.445
b) Oneri sociali	63.434	72.754
c) Trattamento di fine rapporto	18.605	19.493
d) Trattamento di quiescenza e simili		921
e) Altri costi		
		322.159
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.657	5.038

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.452		8.592
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		11.109	13.630
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		165.286	71.540
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		16.290	23.584
Totale costi della produzione		1.901.224	2.014.216
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(136.795)	(86.787)
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- altri	8		7
		8	7
		8	7
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- altri	66.223		8.631
		66.223	8.631
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		(66.215)	(8.624)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
19) Svalutazioni:			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- varie	4.922		18.812
		4.922	18.812
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni	956		
- varie	56		
		1.012	
Totale delle partite straordinarie		3.910	18.812
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		(199.100)	(76.599)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	1.632		1.380

b) Imposte differite		
c) Imposte anticipate		
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
	1.632	1.380
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	(200.732)	(77.979)

L'Amministratore Unico
Dott.ssa Francesca Nocera